Ad quai venerabilis Ida talu resimnsura edidit, et

viro Dei, prsecipue discretionis oraculo, plenarie

satisfecit ; Beneficia, inquit, ineffabilia, quae mibi
jara contulit et adhuc conferre dignatur altissiraa

DiviniE cleiuentiae raiseratio, sic amplexando com-
meinoro, sic enarrando respicio

; quasi milii collala

non fuerint, sed alteri cuilibet extraneo, vel a mea
nofitia penitus alieno. Quid enim ad ine, si benig-
nissimus ac totius consolationis Dorainus, ex mi-
sericordiie sua; ineffabili pietate, praevenire digna-
tur in henedictionum suaruin dulcedine redemptam
ineffabili pretio sui sanguinis, aut meam aut alte-

rius cujusquain animara, spousain suam? Quid mea
vel cuju^Iibet interest, intromittere se de talibus?
Ipse quippe Sponsus ejus, ipse Redemptor et Domi-
nus, si sponsalibus ornameiitis liaiic honorare di-
gnatur, aut locupletare inuueribus. a quo poterit
prohiberi excelsus, omnipotens et imraensusi Nulli
taraen horainura ea possem enarrare beneficia, quai
mihi divinitus sunt colluta, nisi prius a me sub con-
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fessionis titulo revelata siisciperet oninia qua; pa-
travi scelera. negliRentiasqiie el peccata quie com-
misi. Prnpterea, mi Pater, liac tilji prajcipue caussa
fiducialiter enarrare praivalui, quia tibi peccatorum
omniiira, a me negligentia vel industria commisso-
rum, iniquitates et crimina, praetextu confessionis
exposita, revelavi. Scio tamen quod si taliter tibi

ea saperent in audiendo, qualiter et raihi sapiunt
in narrando; non tam libenter ea reciperes, utpote
prorsus insipida. nulloque conspersa supernae gra-
tiaj condiraento. Qualitercumque tamen ea recipias,

adjuro te per iHum. qui talia mihi conferre digna-
tus est, ad evadendum hujus exilii tfedium et a?rum-
nas: adjuro, inquam, et admoneo, ne prsmissa
cuiquam incaute detegere vel revelare prajsumas;
nisi forte personis, quas auditis confessionibus, a
nexibus peccatoram, e.x injuncto tibi, mi Pater,
officio, receperis absolvendas : his dumtaxat, non
aliis, omissa expressione vocabuli mei nominis, ea
tibi revelare permitto. caussa tamen atdificationis

et tempore quolibet opportuno ; et hoc quidem a te

milii firma stipulatione proraitti desidern, ne rautuae

divinitusque confirmata; fidei violetur integritas in

hoc faclo.

20 Nullum quippe spiritalem in hoc mundo vel

patrem habere potero vel araicum. nisi quem adi-
vina providentia, salutis animae meae caussa.recepe-
ro coramendatum ; iilenque superna miseratio digna-
tur nos in una fidei flrmifate conjungere; quatenus
hinc pro labore tuo copiosa tibi raerces accresceret: